“ cia Wynton. ecclefie miniſter, eternam in Domino falutem. Noverit univerſitas vefira,

“ quod cum ad prefèntacionem reverendi patris noftri H. Cant. archiepifcopi, vene

* rabilem fratrem noflrum G. Kcfenf. epifcopum ad ecclefiam fanéte marie de Lamhee

“ admitteremus, et in ea perfonam inflitueremus, ad peticioncm ejuflen domini Cant.

“ conceffimus, et preſenti carta noſtra confirmavimus ſucceſſoribus memorati G. fu

“ turis epifcopis Roffcnf. quinque marcas argenti annuas in eadem ccclcfia de Lam

hethe, per manum illius quicumque per nos vel fuccefforcs noftros eam tenuerit, per

“ petuo percipiendas, falvo in omnibus jure epifcopali et auctoritate et dignitate

“ Wynton. ecclefie. Quod ut in poti erum flabile perfeveret ct furmum (*), pre{enti fcripto

** et figilli noftri patrocinio roboravimus. Dat apud Suwerc. per manum Reginaldi

** clerici noftrj XVI. Kalend. Junj, anno pontificatûs noftri c&tavo. T eflibus hijs,

* Amic, Surr.archidiacono, magiftro Hugone de Gaherft, magiftro Hamone de Watham,

" Olivero Mot, Eutachio de Falcoberge, Roberto de Corneville, Gregorio et Jo

“ hanne capellanis, Godefrido, Humfrido, Philippo, Stephano, clericis.”

{

t

“ Omnibus Chrifli fidelibus ad quos prefèns fcriptum pervenerit, Walterus humilis prior

“ ecclefie Sanéti Swythini Wynton. et ejufJem loci conventus, eternam in Domino fa

** lutem. Ad univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, nos confirmacionem ve

** nerabilis patris Willelmi Dei gracia Wynton. Epifcopi infpexiffe fub hac forma:

“ Univerfis San&te Matris ecclefie filijs prefens fcriptum vifuris, Willelmus Dei gracia

** falutem in domino. Noverit univerfitas vef}ra. nos carram hone memorie Godefridi

** epifcopi predeceffòris noftri infpexiffe fub hac forma: Omnibus Chrifti fidelibus ad

** quos prefèns fcriptum pervenerit, Godefridus Dei gracia Wynton. ecclefie minißer

** &c. Nos igitur conceflionem prediétam Roffen. epifcopis faétam ratam et gratam

** habentes, ipfam quantum in nobis eft epifcopali au&toritate confirmamus, prefens

** fcriptum figilli noftri munimine roborantes. Hjs teftibus, Waltero Surr. Rogero

« Suffolc. Willelmo Sutbir. archidiaconis, magiflris Galfrido de Fermgh. Willelmo de

** Lychefend, Johanne de Fermgh. Petro de Audam, Thoma de Heydene, Philippo de

“ Gedelmig. Johanne de Gelbantone, et Fulchero capellano. Dat. apud Wynton. per

** manum Henrici de Berton. clerici noftri, XVI. Kalend. Maij, anno Domini M. du

** centefimo XLV. Nos igitur conceffionem et confirmaciones antedi&tas epifcopis